[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

БОЛЬШЕСУНДЫРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.
2021 г.

№6
село Большой Сундырь

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

МĂН СĔНТĔР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

27.12.

2021 ç.

№6
Мăн Сĕнтĕр  ялĕ

	О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения Проекта межевания территории ограниченной ул.Новая, ул.Трудовая и ул.Анисимова с.Большой Сундырь  Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки, утвержденного решением Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 27.08.2020 г.  №С-73/1, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.02.2020 г. №С-65/1, и на основании заявления Васильевой Н.Ю. от 26.11.2021 г., зарегистрированной в с.Большой Сундырь Моргаушского района Чувашской Республики, по ул.Новая, в доме №34, кв.№20,
                п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения Проекта межевания территории ограниченной ул.Новая, ул.Трудовая и ул.Анисимова с.Большой Сундырь Моргаушского района Чувашской Республики на 27 января 2022 года в 16 часов 30 минут в здании МБУК «Централизованная клубная система» Моргаушского района Чувашской Республики- Большесундырский СДК, по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, село Большой Сундырь, ул.Ленина, д.16.
2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в Большесундырском сельском поселении:

1) организовать и провести публичные слушания по вопросу утверждения Проекта межевания территории ограниченной ул.Новая, ул.Трудовая и ул.Анисимова с.Большой Сундырь Моргаушского района Чувашской Республики.

2) оформить протокол публичных слушаний, подготовить  заключение по результатам публичных слушаний.

3) обеспечить опубликование заключения по результатам публичных слушаний в периодическом печатном издании «Вестник Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

3. С материалами утверждения Проекта межевания территории ограниченной ул.Новая, ул.Трудовая и ул.Анисимова с.Большой Сундырь Моргаушского района можно ознакомиться на официальном сайте администрации Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики в разделе «Законодательство».

4. Предложения и замечания по Проекту межевания территории ограниченной ул.Новая, ул.Трудовая и ул.Анисимова с.Большой Сундырь Моргаушского района Чувашской Республики принимаются по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, с.Большой Сундырь, ул. Ленина, д.16.
5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большесундырского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики
                                               Н.А.Мареева